
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК РАБОТНИЧКИ АД - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. 

ЛИЦЕНЦА 
ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

          
1 Кирил Николовски 025879 09-06-1988 
2     
3 Андреа Деолски *двојна Црн Дрим 025872 16-02-2000 
4 Дамјан Бошковски *двојна Водно санс 025783 18-01-2001 
5 Стефан Младеновиќ 025876 28-06-1990 
6 Стеван Глигоријевиќ 025877 08-03-1997 
7     
8 Виктор Ефремовски 026141 21-10-1998 
9 Љубомир Младеновски 026467 02-05-1995 
10 Драган Абрашев *двојна Струмица 026466 16-05-2000 
11* Марјан Младеновиќ 027067 27-08-1987 
12     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. 

ЛИЦЕНЦА 
ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

          
1 Данило Мијатовиќ 026207 06-08-1983 
2 Хајден Лескалут 025875 24-03-1992 
3 Ерик Дамиер Питс 027154 03-12-1989 
4 Стефан Балмазовиќ 027235 28-05-1989 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Димитар Мираковски   ТРЕНЕР 
2 Андреј Лечиќ 

Апостолски 
  ПОМ.ТРЕНЕР 

3 Александар Петровски   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Марко Докузовски  Марин Докузовски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Виктор Тевчев   ЛЕКАР 
6 Никола Трајковски   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
ДАТУМ: 28/02/2020 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


